\documentclass[11pt,a4paper,norsk]{book}
\usepackage[norsk]{babel}
%\documentclass[twocolumn,a4paper]{report}
\usepackage{multicol}
\usepackage{color}
\usepackage{fancyhdr}
\usepackage[refsection=section+]{biblatex}
\usepackage{graphicx}
\usepackage{colordvi}
\usepackage{times}
\usepackage[latin1]{inputenc}            %%%input encoding
%\usepackage[toc,page]{appendix}
\usepackage{makeidx}
\usepackage{xspace}
\usepackage{varioref}
\usepackage{hyperref}
\usepackage{minitoc}
\usepackage{amsmath}
\usepackage{amssymb} %Ekstra symboler

\addbibresource[bibencoding=utf8]{references.bib}
\defbibheading{bibliography}[Referanser]{\subsubsection*{#1}\markboth{#1}{#1}}

\makeindex
%%----------------------------------------------------------%%
 %%----------------------------------------------------------%%
%\pagestyle{fancyplain}
\pagestyle{plain}
 \addtolength{\headwidth}{\marginparsep}
\addtolength{\headwidth}{\marginparwidth}
\renewcommand{\chaptermark}[1]{\markboth{#1}{}}
\renewcommand{\subsectionmark}[1]{\markright{\thesubsection\ #1}}

\lhead[\fancyplain{}{\bfseries\thepage}]{\fancyplain{}{\bfseries\rightmark}}
\rhead[\fancyplain{}{\bfseries\leftmark}]{\fancyplain{}{\bfseries\thepage}}
\cfoot{}


%%----------------------------------------------------------%%

%%----------------------------------------------------------%%
\begin{document}
\include{ourmacros}
\setcounter{tocdepth}{2}

\makeatletter
\def\cleardoublepage{\clearpage\if@twoside \ifodd\c@page\else
    \hbox{}
    \thispagestyle{plain}
    \newpage
    \if@twocolumn\hbox{}\newpage\fi\fi\fi}
\makeatother \clearpage{\pagestyle{plain}\cleardoublepage}



%\renewcommand{\thesection}{\arabic{section}}


%\newcommand\figcaption{\def\@captype{figure}\caption}
%\newcommand\tabcaption{\def\@captype{table}\caption}
%\makeatother

\pagenumbering{roman}
\renewcommand{\contentsname}{Innholdsfortegnelse}
\newcommand{\HRule}{\rule{\linewidth}{1mm}}

\thispagestyle{empty}
\begin{center}
\vspace*{\stretch{-1}} \HRule

    \Huge Kjemi i skolen I \\[5mm]


\HRule \vspace*{\stretch{1}}
\end{center}
\begin{center}
\large\textsc{En samling med elevforsøk og demonstrasjonsøvelser til bruk i skolen}
\end{center}
 \vspace*{\stretch{2}}
\begin{center}
%\large\textsc{There is no higher or lower knowledge, but one only,
%flowing out of experimentation}
\begin{figure}[h]
\centering
\includegraphics[width=0.7\textwidth]{images/finnsnes/forsidebilde}
\end{figure}
\end{center}
\vspace*{\stretch{3}}
\begin{center}
\large\textsc{Cato Hauge} \\
\Large\textsc{Nordnorsk vitensenter}\\
\Large\textsc{2009}\\
\end{center}
\newpage
%\thispagestyle{empty}
%\pagestyle{plain}



\newpage
\thispagestyle{empty}
\newpage
\tableofcontents

\pagestyle{fancyplain}
 \pagenumbering{arabic}


\newpage

\include{SLforord-kjemi}
\include{SLkilder}
\include{SLkompetansemal-kjemi}



%% Lumeniscens
\chapter{Lumeniscens}
\newpage

\include{exercise/lumo-blaa}                     %% Blå Lumeniscens
\include{exercise/schorigin}                     %% Lumeniscens med Pyrogalloll
\include{exercise/lumo}                          %% Lumeniscens (Kaldt lys) DMSO



%% Elektrokjemi
\chapter{Elektrokjemi}
\newpage

\include{exercise/toerrbatteri}                  %% Vi bygger tørrbatteri
\include{unfinished/bygge-solcelle}              %% Vi bygger en solcelle                           %% ikke ferdig!
\include{unfinished/bygge-gratzel-celle}         %% Vi bygger en Gratzel celle                      %% ikke ferdig!



%% Organisk kjemi
\chapter{Organisk kjemi}
\newpage

\include{exercise/kjemisk-rakett}                %% Vi bygger kjemiske raketter
\include{exercise/slimproduksjon}                %% Vi lager slim
\include{exercise/destillasjon}                  %% Fraksjonert destillasjon av råolje
\include{unfinished/papirkromatografi}           %% Papirkromatografi og løvblader                  %% ikke ferdig!
\include{exercise/esterframstilling}             %% Esterframstilling


%% Polymerisasjon
\include{unfinished/nylon}                       %% Nylon 6,6                                       %% ikke ferdig!
\include{exercise/bakelitt}                      %% Bakelitt framstilling
\include{exercise/sprettball}                    %% Vi lager sprettball
\include{exercise/cuprammonium-rayon}            %% Cuprammonium Rayon

\chapter{Kjøkkenkjemi}

\include{exercise/salmiakk}

%% Uorganisk kjemi
\chapter{Uorganisk kjemi}
\newpage

\include{exercise/lioh-filter}                   %% Vi lager et CO2 filter av LiOH
\include{exercise/vanlige-stjerneskudd}          %% Vi lager vanlige stjerneskudd
\include{exercise/kobbersolvgull}                %% Fra kobber til sølv og gull - Kjemisk binding
\include{exercise/termitbombe}                   %% Vi lager Termittbombe
\include{exercise/roede-stjerneskudd}            %% Vi lager røde stjerneskudd
\include{exercise/hjerte}                        %% Kvikksølvhjerte - Oksidasjon av Hg og Fe
\include{exercise/trijodid}                      %% Nitrogen-trijodid
\include{exercise/sbfontene}                     %% Fontene effekt med salpetersyre og kobber
\include{exercise/fyrstikker}                    %% Vi lager fyrstikker
\include{exercise/krystallerigele}               %% Dyrke fargerike krystaller i gele
\include{exercise/natriumacetat}                 %% Vi lager en varmepute. Eksoterm reaksjon
\include{unfinished/lage-maling}                 %% Vi lager maling på labben                       %%ikke ferdig! Gjøres ferdig etter LiOH


%% Klokkeforsøk
\include{exercise/jodklokke}                     %% Jodklokke (pulserende)
\include{exercise/klokke}                        %% Pulserende klokke
\include{exercise/gamle-nassaus-klokke}          %% Gamle Nassau`s klokke
\include{exercise/formalin-klokke}               %% Formalin klokke

%% Fargede komplekser
\include{exercise/bronsespeil}                   %% Alkalimetall-ammoniakk
\include{exercise/le-Chateliers-prinsipp}        %% Lè Chatelier`s prinsipp
\include{exercise/magisk}                        %% Magisk vann
\include{exercise/magisk_sar}                    %% Magisk sår
\include{exercise/koboltkomplekser}              %% Koboltkomplekser
\include{unfinished/elektrolyse-solvplettering}  %% Sølvplettering fra jodidkompleks


%% Farge-endringer
\include{exercise/blafarge}                      %% Metylenblått med glukose
\include{exercise/alkotest}                      %% Alkotest (m/dikromat)
\include{exercise/arktisk}                       %% NO2 væske (blå)
\include{exercise/fontene}                       %% Fontene NH3

%% Røyk og flamme
\include{exercise/gronnflamme}                   %% Grønn flamme
\include{exercise/rodflamme}                     %% Rød flamme
\include{exercise/gulflamme}                     %% Gul flamme
\include{exercise/fosforbombe}                   %% Fosforbombe
\include{exercise/fiolettroyk}                   %% Fiolett røyk
\include{exercise/take}                          %% Kunstig tåke
\include{exercise/heksegryte}                    %% Heksegryte - Ammoniumklorid tåke



%% Demonstrasjons øvelser
\chapter{Demonstrasjons øvelser}
\newpage

\include{exercise/ammoniumdikromat-vulkan}       %% Vulkan (Ammoniumdikromat)
\include{exercise/ammoniakk-oksidasjon}          %% Oksidasjon av ammoniakk med Cr$_{2}$O$_{3}$
\include{exercise/brennbar-gele}                 %% Brennbar gel (Etanol/acetat)
\include{exercise/fyrverkeriivann}               %% Fyrverkeri under vann
\include{exercise/lumo-klorgass}                 %% Klorgass/H$_{2}$O$_{2}$ lumeniscens
\include{exercise/fotokjemisk}                   %% Fotokjemisk reaksjon mellom klor og hydrogen



%% Appendix
\chapter{Appendix}
\newpage

\include{unfinished/lage-gass}                   %% Vi lager gass i klasserommet
\include{unfinished/lage-indikatorer}            %% Oppskrifter på indikatorløsninger

\newpage

\nocite{Casassa}
\nocite{Cotton2}
\nocite{Cotton}
\nocite{Dunbar}
\nocite{Ellern}
\nocite{Faraday3}
\nocite{Gilbert}
\nocite{Gimblett}
\nocite{Hugo}
\nocite{Iler}
\nocite{Joseph}
\nocite{Keeney}
\nocite{Kirkland}
\nocite{Kozawa}
\nocite{Lancaster}
\nocite{Linden}
\nocite{Mellor}
\nocite{Perkins}
\nocite{Pritchard}
\nocite{Ravve}
\nocite{Shimizu}
\nocite{Sorenson}
\nocite{Vincent}
\nocite{Volkovich}
\nocite{Wetting}
\nocite{alyeahornbeck}
\nocite{anderson}
\nocite{artaki}
\nocite{bassam1}
\nocite{bassam2}
\nocite{bassam3}
\nocite{bassam4}
\nocite{chen}
\nocite{crc72}
\nocite{dean}
\nocite{dutton2}
\nocite{dutton}
\nocite{el-awady}
\nocite{fowles}
\nocite{henisch}
\nocite{jynge}
\nocite{kauffman}
\nocite{kofstad1992}
\nocite{linke}
\nocite{majors}
\nocite{meth.nitro}
\nocite{muir2}
\nocite{muir}
\nocite{mullin}
\nocite{nitro}
\nocite{odian}
\nocite{org.nitro}
\nocite{patai}
\nocite{plazanet}
\nocite{ras98.1}
\nocite{renfrew}
\nocite{sax}
\nocite{selinger}
\nocite{seymour2}
\nocite{simpson}
\nocite{sommerlin}
\nocite{suib}
\nocite{thomson}
\nocite{vivian}
\nocite{vogel2}
\nocite{vogel}
\nocite{zumdahl1995}

\printbibliography

\printindex

\end{document}
